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EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONA

DECISION MODIFICATIVE N° 4

Virements de crédits

L'an deux mille dix sept, le 14 septembre, le Conseil Municipal Iégalement convoqué
sous la présidence de Madame Agnés TRAVERSIER, Maire.

Nombre de membres présents
Nombre de suffrages exprimés

Date de convocation :

Nombre de membres en exercice

VOTES : Contre 0 Pour
01/09/2017

27
20
25

25

, s'est réuni en session ordinaire

Objet : Versement du solde de la subvention 2015 a 'AGASC (le bilan permettant son versement a été remis tardivement)
Dépenses Recettes
Designation Diminution de crédits| Augmentation de  |Diminution de crédits| Augmentation de
crédits crédits
FONCTIONNEMENT

D 022-020 : Dépenses imprévues Fonct 5845.00€
TOTAL D 022 : Dépenses imprévues Fonct 5845.00 €
D 6574-422 : Subv. fonct. person. droit privé 5845.00€
TOTAL D 65 : Autres charges gestion courante 5 845.00 €

Total 5845.00 € 5845.00¢€

Total Général

0.00€

o.ﬁﬁ]

Certifié exécutoire par Madame Agnés TRAVERSIER, Maire, compte tenu de la transmission en sous-préfecture, le 14/09/2017 et dela

publication le 14/09/2017.

A BAVANS, le 14/09/2017.

ont signé les membres présents

pour extrait conforme

Le Maire
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